Администрация муниципального образования

                                                     Гостицкое сельское поселение

      Сланцевского муниципального образования Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015                                                                                                     № 120-п

Об утверждении списка граждан, утративших право состоять в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение.

В соответствии с п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и предоставлению гражданам жилых помещений по договорам социального найма, утвержденного решением  совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 30.05.2006 г. № 59, а также учитывая предложения  членов жилищной комиссии Гостицкого сельского поселения              ( протокол от 29.09.2015 №4)  администрация Гостицкого сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый список граждан , утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое  сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Зам.главы администрации                                                                 Г.А. Егоров

Приложение к постановлению

№  120- п       от     06 .10.2015

С П И С О К

граждан , утративших право состоять на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района

	№№

п/п
	Фамилия, имя,

    отчество
	   Дата

рождения
	    Место регистрации
	Номер очереди
	Причина снятия

	    1.
	Венедиктова Зоя Михайловна
	ххххххххх
	хххххххххх
	хххххх
	ххххххххх